国家质量监督检验检疫总局公告2007年第119号－－关于受理

燕山板栗等产品申报地理标志产品保护的公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_296857.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第119号）关于受理燕山板栗等产品申

报地理标志产品保护的公告 根据《地理标志产品保护规定》

，经山西出入境检验检疫局以及北京市、天津市、内蒙古自

治区、吉林省、江苏省、福建省、湖北省、湖南省、广东省

、四川省、陕西省、甘肃省、新疆维吾尔自治区等省、自治

区、直辖市的质量技术监督局初审推荐，我局依法受理了燕

山板栗等22个产品的地理标志产品保护申请，经形式审查合

格，现予以公告。有关信息公示如下：┌──┬────┬

────┬─────────┬─────────┬─

────────┐│序号│初审机构│产品名称│地方政

府建议的地理│地方政府界定保护范│ 标准或技术规范 ││

│ │ │ 标志产品保护范围 │ 围的建议文件 │ │├──┼─

───┼────┼─────────┼───────

──┼─────────┤│1 │北京市质│燕山板栗│

北京市密云县石城镇│北京市密云县人民政│北京市密云县

地方标││ │量技术监│ │、冯家峪镇、不老屯│府《关于

对燕山板栗│准： ││ │督局 │ │镇、北庄镇、太师屯│

实施地理标志产品地│DB110228/T 013-200││ │ │ │镇、

高岭镇、大城子│域保护的请示》密政│7 ││ │ │ │镇、

巨各庄镇、穆家│字〔2007〕21号 │《燕山板栗生产技术│

│ │ │ │峪镇、溪翁庄镇等10│ │规程》 ││ │ │ │个镇

现辖行政区域 │ │ │├──┼────┼────┼───

──────┼─────────┼─────────

┤│2 │天津市质│茶淀玫瑰│天津市汉沽区茶淀镇│天津

市汉沽区人民政│天津市汉沽区农业地││ │量技术监│香

葡萄 │、大田镇、杨家泊镇│府《关于划定茶淀玫│方标准

： ││ │督局 │ │、营成镇等4个镇现 │瑰香葡萄地理标志

产│DB120108/T002-2004││ │ │ │辖行政区域 │品产地范

围的函》，│《茶淀玫瑰香葡萄栽││ │ │ │ │汉沽政函

〔2007〕49│培技术规范》 ││ │ │ │ │号 │ │├──┼

────┼────┼─────────┼──────

───┼─────────┤│3 │山西出入│永济芦笋

│山西省永济市现辖行│山西省永济市人民政│山西省永济

市农业局││ │境检验检│ │政区域 │府《关于确定永济芦

│：《“永济芦笋”产││ │疫局 │ │ │笋地理标志产品

保护│品生产技术规范》，││ │ │ │ │产地范围的函》

，永│永农字〔2007〕47号││ │ │ │ │政函〔2007〕14号

│ │├──┼────┼────┼─────────┼

─────────┼─────────┤│4 │内蒙古

质│苏尼特羊│内蒙古锡林郭勒盟苏│内蒙古锡林郭勒盟行

│内蒙古自治区地方标││ │量技术监│肉 │尼特左旗、苏

尼特右│政公署《关于确认“│准：DB15/428-2005 ││ │督

局 │ │旗等2个旗现辖行政 │苏尼特羊肉”地理标│《苏尼

特羊肉》 ││ │ │ │区域 │志产品保护范围的函│ ││ │

│ │ │》，锡署字〔2007〕│ ││ │ │ │ │34号 │ │├─

─┼────┼────┼─────────┼────

─────┼─────────┤│5 │吉林省质│延边

黄牛│吉林省延边朝鲜族自│吉林省延边朝鲜族自│吉林省

地方标准：DB││ │量技术监│肉 │治州延吉市、图们市

│治州人民政府办公室│22/T 934-2000 ││ │督局 │ │、珲

春市、龙井市、│《关于划定延边黄牛│《延边黄牛肉》 │

│ │ │ │和龙市、敦化市、汪│肉地理标志产品保护│ │

│ │ │ │清县、安图县等8个 │范围的通知》，延州│ ││

│ │ │县（市）现辖行政区│政办函〔2007〕65号│ ││ │

│ │域 │ │ │├──┼────┼────┼─────

────┼─────────┼─────────┤│6

│吉林省质│集安板栗│吉林省集安市青石镇│吉林省集安

市人民政│吉林省集安市祥和绿││ │量技术监│ │、太王

镇、麻线乡、│府办公室《关于确定│色食品有限公司企业

││ │督局 │ │榆林镇、凉水朝鲜族│集安板栗地理标志产

│标准： ││ │ │ │乡、大路镇、通胜街│品保护地域范

围的通│Q/JXLS 009-2006 ││ │ │ │道等7个乡镇街道现 │

知》，集政办发〔20│《集安板栗》 ││ │ │ │辖行政区

域 │07〕6号 │ │├──┼────┼────┼────

─────┼─────────┼─────────┤

│7 │江苏省质│固城湖螃│江苏省南京市高淳县│江苏省

南京市高淳县│DB3201/T 005-2002 ││ │量技术监│蟹 │固

城湖和砖墙镇、阳│人民政府文件《关于│： ││ │督局 │

│江镇、淳溪镇、固城│划定“固城湖”螃蟹│《固城湖螃

蟹增养殖││ │ │ │镇、古柏镇、漆桥镇│地理标志产品保

护地│技术规范》 ││ │ │ │、东坝镇、桠溪镇等│域范

围建议的函》，│ ││ │ │ │8个镇现辖行政区域 │高政函

〔2007〕6号 │ │├──┼────┼────┼────

─────┼─────────┼─────────┤

│8 │福建省质│永安闽笋│福建省永安市现辖 │福建省永

安市人民政│福建省永安市农业标││ │量技术监│干 │行

政区域 │府《关于界定永安闽│准：SYA/T002-2006 ││ │

督局 │ │ │笋干地理标志产保护│《永安闽笋干生产加││

│ │ │ │范围的请示》，永政│工技术规程》 ││ │ │ │

│文〔2007〕12号 │ │├──┼────┼────┼──

───────┼─────────┼────────

─┤│9 │湖北省质│景阳鸡 │湖北省恩施州建始县│湖北

省建始县人民政│湖北省地方标准：DB││ │量技术监│

│景阳镇、官店镇、花│府《关于划定“景阳│42/427-2007

《景阳 ││ │督局 │ │坪乡、红岩寺镇、高│鸡”地理标

志产品保│鸡》 ││ │ │ │坪镇等5个乡镇现辖 │护地域范

围的建议函│ ││ │ │ │行政区域 │》，建政函〔2007〕

│ ││ │ │ │ │37号 │ │├──┼────┼────┼

─────────┼─────────┼──────

───┤│10 │湖北省质│来凤漆筷│湖北省恩施州来凤县

│湖北省来凤县人民政│湖北省地方标准：DB││ │量技术

监│ │相翔凤镇、绿水乡、│府《关于界定“来凤

│42/350-2006 ││ │督局 │ │漫水乡、百福司镇、│漆筷

”地理标志产品│《来凤漆筷》 ││ │ │ │大河镇、旧司

乡、三│范围的函》，来政函│ ││ │ │ │胡乡、革勒车

乡等8 │〔2006〕40号 │ ││ │ │ │个乡镇现辖行政区域│

│ │├──┼────┼────┼─────────┼

─────────┼─────────┤│11 │湖南省

质│湘西猕猴│湖南省湘西自治州吉│湖南省湘西土家族苗

│《湘西猕猴桃生产技││ │量技术监│桃 │首市、凤凰市

、永顺│族自治州人民政府《│术规程》 ││ │督局 │ │

县、保靖县、花垣县│关于划定“湘西猕猴│ ││ │ │ │

、古丈县、龙山县、│桃”地理标志产品地│ ││ │ │ │

泸溪县等8个县市现 │域保护范围的函》，│ ││ │ │ │辖

行政区域 │州政函〔2007〕85号│ │├──┼────┼─

───┼─────────┼─────────┼──

───────┤│12 │湖南省质│古丈毛尖│湖南省湘西

自治州古│湖南省古丈县人民政│《湖南省古丈毛尖茶││

│量技术监│ │丈县古阳镇、双溪乡│府《关于划定“古丈

│生产技术规程》 ││ │督局 │ │、默戎镇、坪坝乡、│

毛尖”茶原产地域保│ ││ │ │ │山枣乡、河蓬乡、高│

护范围的函》，古政│ ││ │ │ │望界乡、高峰乡、罗│

函〔2007〕8号 │ ││ │ │ │依溪镇、红石林镇、│ │ │

│ │ │ │断龙山乡、岩头寨乡│ │ ││ │ │ │等12个乡镇

现辖行政│ │ ││ │ │ │区域 │ │ │├──┼────

┼────┼─────────┼─────────┼

─────────┤│13 │广东省质│星子红葱│广东省

连州市星子镇│ 广东省连州市人民 │广东省连州市农业地│

│ │量技术监│ │、大路边镇、龙坪镇│政府《关于申请划

定│方标准：DNB441882/││ │督局 │ │、西江镇等4个镇

现 │星子红葱产地范围的│T 1-2007《星子红葱││ │ │ │

辖行政区域 │函》，连府函，〔20│》 ││ │ │ │ │07

〕85号 │ │├──┼────┼────┼───────

──┼─────────┼─────────┤│14 │

广东省质│龙门年桔│广东省惠州市龙门县│广东省龙门县

人民政│广东省地方标准：DB││ │量技术监│ │现辖行

政区域 │府《关于要求划定龙│44/T 303-2006《龙 ││ │督

局 │ │ │门年桔产地范围的函│门年桔生产 ││ │ │ │

│》，龙府函〔2007〕│技术规范》 ││ │ │ │ │95号 │

│├──┼────┼────┼─────────┼─

────────┼─────────┤│15 │四川省质

│七佛贡茶│四川省广元市清川县│青川县人民政府《关│

四川省广元市青川县││ │量技术监│ │青溪镇、桥楼乡、

三│于界定“七佛贡茶”│地方标准：DB510822││ │督局

│ │锅乡、蒿溪回族乡、│地理标志产品保护地│/T3-2007

《七佛贡茶││ │ │ │房石镇、曲河乡、前│域范围的请示

》，青│》 ││ │ │ │进乡、乐安寺乡、乔│川府〔2007

〕43号 │ ││ │ │ │庄镇、孔溪乡、板桥│ │ ││ │ │

│乡、瓦砾乡、茶坝乡│ │ ││ │ │ │、黄坪乡、大坝乡

、│ │ ││ │ │ │关庄镇、苏河乡、红│ │ ││ │ │ │

光乡、石坝乡、马公│ │ ││ │ │ │乡、茅坝乡、凉水镇

│ │ ││ │ │ │、大院回族乡、竹园│ │ ││ │ │ │镇

、马鹿乡、七佛乡│ │ ││ │ │ │、楼子乡、木鱼镇、│

│ ││ │ │ │骑马乡、观音店乡、│ │ ││ │ │ │沙州

镇、营盘乡等32│ │ ││ │ │ │个乡镇现辖行政区域│ │

│├──┼────┼────┼─────────┼─

────────┼─────────┤│16 │四川省质

│国胜茶 │四川省攀枝花市盐边│四川省盐边县人民政│四

川省攀枝花市盐边││ │量技术监│ │县永兴镇、国胜乡、

│府《关于划定国胜茶│县地方标准：DB5104││ │督局 │

│红宝乡、箐河乡、温│地理标志产品保护区│22/T

030-2006《国 ││ │ │ │泉乡等5个乡镇现辖 │域有关情况

的函》，│胜茶》 ││ │ │ │行政区域 │盐边府函〔2007

〕57│ ││ │ │ │ │号 │ │├──┼────┼────

┼─────────┼─────────┼─────

────┤│17 │四川省质│洪雅雅连│四川省眉山市洪雅

县│四川省洪雅县人民政│四川省洪雅县地方标││ │量技

术监│ │瓦屋山镇、高庙镇、│府《关于对“洪雅雅│准

：DB511423/T 38-││ │督局 │ │桃源乡、柳江镇、槽│连

“地理标志产品保│2006《无公害农产品││ │ │ │渔滩镇

、花溪镇、东│护地域范围划定的建│生产技术规程 ││ │

│ │岳镇等7个乡镇现辖 │议》，洪府函〔2006│洪雅雅连

》 ││ │ │ │行政区域 │〕181号 │ │├──┼────

┼────┼─────────┼─────────┼

─────────┤│18 │四川省质│双流枇杷│四川省

成都市双流县│四川省双流县人民政│成都市双流县农业标

││ │量技术监│ │合江镇、永兴镇、兴│府《关于双流枇

杷地│准：DB510122/T027-││ │督局 │ │隆镇、三星镇、

太平│理标志产品保护区域│ 2007 ││ │ │ │镇、白沙镇

、新兴镇│图的报告》，双府函│《双流枇杷》 ││ │ │

│、万安镇、正兴镇、│〔2007〕110号 │ ││ │ │ │煎茶

镇、籍田镇、大│ │ ││ │ │ │林镇、永安镇、黄龙│ │

││ │ │ │溪镇等14个镇现辖行│ │ ││ │ │ │政区域

│ │ │├──┼────┼────┼─────────

┼─────────┼─────────┤│19 │四川

省质│都江堰猕│四川省都江堰市现辖│都江堰市人民政府

《│成都市都江堰地方标││ │量技术监│猴桃 │行政区域

│关于都江堰猕猴桃地│准：DB510181/T 014││ │督局 │

│ │理标志产品保护区域│-2007 ││ │ │ │ │图的报告》

，都府发│《都江堰猕猴桃鲜果││ │ │ │ │〔2007〕81号

│》 │├──┼────┼────┼─────────

┼─────────┼─────────┤│20 │陕西

省质│临潼火晶│陕西省西安市临潼区│陕西省西安市临潼

区│《临潼火晶柿子生产││ │量技术监│柿子 │骊山街道

、斜口街道│人民政府《关于请求│技术规范》NY/T003-│

│ │督局 │ │、代王街道、秦陵街│界定临潼火晶柿子地

│2007 ││ │ │ │道、马额街道、土桥│理标志产品保护

范围│ ││ │ │ │乡、铁炉乡、小金乡│的函》，临政函

〔20│ ││ │ │ │、穆寨乡、新丰街道│07〕7号 │ ││

│ │ │的刘寨村、鸿门村、│ │ ││ │ │ │坡张村、湾李

村、严│ │ ││ │ │ │上村、长条村等6个 │ │ ││ │ │

│村，零口街道的三府│ │ ││ │ │ │村、大寨村、零口

村│ │ ││ │ │ │等3个村共11个街道 │ │ ││ │ │ │

乡 │ │ ││ │ │ │现辖行政区域 │ │ │├──┼───

─┼────┼─────────┼─────────

┼─────────┤│21 │甘肃省质│临泽小枣│甘肃

省临泽县鸭暖乡│甘肃省临泽县人民政│甘肃省地方标准：

││ │量技术监│ │、沙河镇、新华镇、│府文件《关于划

定临│DB62/T 697-2001 ││ │督局 │ │倪家营乡、板桥镇

、│泽小枣地理标志产品│《临泽小枣》 ││ │ │ │蓼泉

镇、平川镇等7 │产地范围的请示》，│ ││ │ │ │个乡镇

现辖行政区域│临政字〔2007〕86号│ ││ │ │ │和五泉林

场、沙河林│ │ ││ │ │ │场、新华农场等3个 │ │ ││

│ │ │农林场 │ │ │├──┼────┼────┼──

───────┼─────────┼────────

─┤│22 │新疆维吾│英吉沙色│新疆维吾尔自治区喀│新

疆维吾尔自治区喀│新疆喀什地区地方标││ │尔自治区│

买提杏干│什地区喀什市、疏勒│什地区行政公署《关│准

：DBN6531/T 321-││ │质量技术│ │县、疏附县、英吉沙

│于申请对英吉沙色买│2007 ││ │监督局 │ │县、莎车

县、泽普县│提杏干实施地理标志│《英吉沙色买提杏制│

│ │ │ │、叶城县、岳普湖县│产品保护的函》喀署│干

││ │ │ │、伽师县、麦盖提县│函〔2006〕64号 │技术规

程》 ││ │ │ │、巴楚县等11个县（│ │ ││ │ │ │市

）现辖行政 │ │ ││ │ │ │区域 │ │ │└──┴───

─┴────┴─────────┴─────────

┴─────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com